Il perito ha dichiarato la conformità edilizia dei solo terreni mentre per quasi tutti i restanti 

immobili NON ha dichiarato la conformità edilizia; 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 304.142,28 (trecentoquattromilacentoquarantadue/28) 

offerta minima Euro 228.106.71 (duecentoventottomilacentosei/71) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO II 

In Comune di BONATE SOTTO (BG) 

1) alla via San Francesco d’Assisi n. 15 terreni prevalentemente a destinazione residenziale (ambiti

[...]

Il perito NON ha dichiarato la conformità edilizia; 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 347.488,98 (trecentoquarantasettemilaquattrocentottantotto/98) 

offerta minima Euro 260.616,73 (duecentosessantamilaseicentosedici/73) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.